a apresentar proposta a prestadora de serviços “Samaritana Patricia Ribeiro Maljoga Martins de Castro”,

sendo o preço base do prooedlmento de G 8.325,00 (oito mll trazemos e vinte e cinco euros), Isentos de

IVA.

cansldemndo:

- A informação dos serviços, a proposta apresentada, no valor de : 8.325,00 (oito mil trezentos e vinte e

cinco euros), Isentos de IVA, está de acordo com :: solicitado no caderno de encargos.

- Que não será necessário nem pedir esclarecimentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o indicado
nos 1 e 2 do ama 1259 do CCP;

» O serviço, objeto do contrato a celebrar, será executado num total de 1100 horas distribuídas por 9